© SKAN HOLZ Europe GmbH, D-21227 Bendestorf. Stand 01/11
621798
für
Toronto 1 + Toronto 2 + Toronto 4
1
Die Lieferung dieser Vordach-Verlängerung erfolgt ohne Aufschraubstützen!
Gemäß Statik ist eine feste Verbindung von den Pfosten zum Erdreich unbedingt notwendig. Aufschraub-
stützen sowie Pfostenanker zum Einbetonieren sind statisch zulässig, Einschlaghülsen sind nicht möglich.

621798 2
© SKAN HOLZ Europe GmbH, D-21227 Bendestorf. Stand 01/11
für
Toronto 1 + Toronto 2 + Toronto 4
4 x 100cm
4 x 140cm
38 x 102,5cm
38 x 184cm
2 x 212cm
1/1 x 212cm
1/1 x 212cm
1/1 x 212cm
4 x 200cm (3x11cm)2 x 205cm (3x11cm)
2 x 250cm
260   x B510
50     x B105-030      30mm
60     x B105-040      40mm
200   x B105-060      60mm
110   x B105-080      80mm
18     x B105-100    100mm
7 x B501
1 x 014
1 x 007
1 x 008